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        DRUGA NIEDZIELA WIELKANOCNA, rok „B” 
               NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 
                                                                                                       

Psalm: „Dziękujcie Panu, bo jest miłosierny.” 
 

Każdy, kto sercem wierzy, że Jezus jest Mesjaszem, z Boga się narodził. A kto 

narodził się z Boga, zwycięża świat. Tak, kto wierzy, że Jezus jest Synem 

Bożym, zwycięża świat. Tak, kto wierzy, że Jezus jest Mesjaszem, Synem 

Bożym, ma życie w imię Jego. Kościół jest żywy i zwycięski, gdy wierzący z 

wielką mocą świadczą o zmartwychwstaniu Mesjasza Jezusa. On żyje i posyła 

nas na żniwo swoje, jak Ojciec Go posłał. Kościół nie może mieć drzwi 

zamkniętych z obawy i bojaźni przed światem. Pan mówi do każdego z nas: Nie 

bądź bez wiary, lecz wierz. Wiara zwycięża świat, wiara czynna w miłości jest nie do pokonania. 

                    „Uwierzyłeś Tomaszu, bo Mnie ujrzałeś; błogosławieni, którzy nie widzieli, a uwierzyli.” 
 

ŚWIĘTO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 

Dziś w Drugą Niedzielę Wielkanocną, obchodzimy 

Święto Miłosierdzia Bożego. Pan Jezus przekazał św. s. 

Faustynie Kowalskiej następujące pragnienie  związane z 

tym świętem :         

„pragnę, aby uroczyście obchodzone było w pierwszą 

niedzielę po Wielkanocy (...) Pragnę, aby Święto 

Miłosierdzia było ucieczką i schronieniem dla wszystkich 

dusz, a szczególnie dla biednych grzeszników (...) W tym 

dniu otwarte są wszystkie upusty Boże, przez które płyną 

łaski (...) wylewam całe morze łask na dusze, które 

zbliżają się do źródła miłosierdzia Mojego...” 

 Niech dzisiejsze święto i słowa Pana Jezusa do św. s. 

Faustyny będą zachętą dla nas do szerzenia 

Nabożeństwa do Miłosierdzia Bożego. 
 

Z okazji Niedzieli Miłosierdzia Bożego zapraszamy dzisiaj o 

godz. 15:00 na nabożeństwo do naszego kościoła. 
 

 

AKT ZAWIERZENIA ŚWIATA BOŻEMU MIŁOSIERDZIU 
Boże, Ojcze miłosierny, który objawiłeś swoją miłość w Twoim Synu 

Jezusie Chrystusie, i wylałeś ją na nas w Duchu Świętym, Pocieszycielu, 

Tobie zawierzamy dziś losy świata i każdego człowieka. Pochyl się nad 

nami grzesznymi, ulecz naszą słabość, przezwycięż wszelkie zło, pozwól 

wszystkim mieszkańcom ziemi doświadczyć Twojego miłosierdzia, aby w 

Tobie, Trójjedyny Boże, zawsze odnajdywali źródło nadziei. Ojcze 

przedwieczny, dla bolesnej męki i zmartwychwstania Twojego Syna, miej 

miłosierdzie dla nas i całego świata! Amen.            Jan Paweł II, 
                                                           Kraków-Łagiewniki, 17.08.2002 
 

2 kwietnia DZIEŃ św. JANA PAWŁA II   
7 kwietnia br., w Niedzielę Miłosierdzia Bożego o godz. 12:30 

msza św., dziękczynna za św. Jana Pawła II. Po mszy św. 

modlitwa i wciągnięcie flag na placu przed kościołem. 
 

 

MODLITWA RÓŻAŃCOWA 
 

Od poniedziałku do piątku o godz. 18:30 - zapraszamy do 

wspólnej modlitwy różańcowej, którą w tym tygodniu 

prowadzi 13 róża matki Bożej z Guadelupe. 
 

NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE 
 

W sobotę, 13 kwietnia br., po mszy św. o godz. 18:30 

zapraszamy na nabożeństwo fatimskie. Intencje można 

przekazać osobiście lub drogą telefoniczną oraz internetową do 

biura parafialnego. 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

UROCZYSTOŚĆ ZWIASTOWANIA PAŃSKIEGO 
Uroczystość Zwiastowania Pańskiego jest 8 kwietnia 2024 r z racji oktawy 

Wielkanocy.  

 

 

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO 
       Przez sakrament Chrztu św. do wspólnoty Kościoła zostali włączeni:  

 

Faustyna Stasiowski             

 Oliver Charles Nolan 
                      Nowo ochrzczonym, rodzicom i chrzestnym, życzymy  
                  Bożego  błogosławieństwa i opieki Matki Bożej na każdy dzień. 
  

 

          Z KRONIKI ŻAŁOBNEJ 
      W ostatnim czasie odszedł   do Pana 

 śp. Jan Grzejszczak, 91 lat 
       Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie! 

 

RIGHT TO LIFE – PRAWO DO ŻYCIA 
Mississauga oraz Toronto Right to Life organizuje: 

- Sobota, 13 kwietnia br. (10:00 – 14:30) -  Konferencja Pro-Life dla 

młodzieży - kościół St. Mary’s w Brampton, której tematem jest problem 

aborcji i wspomaganego samobójstwa z perspektywy nauki i praw 

człowieka. Informacje i rejestracja: https://trtl.ca/youth-conference/ 

- Sobota, 8 czerwca br. -  doroczne spotkanie w Bazylice św. Pawła w 

Toronto. Informacje i zapisy: https://trtl.ca/events/agm/ 

Są to wydarzenia bezpłatne, zapewniony „luntch”. 
 
 

CHRZEST POLSKI – 14 KWIETNIA 966 r. 
W niedzielę, 14 kwietnia br. 
obchodzić będziemy Święto Chrztu 

Polski, które ustanowione przez Sejm 

RP w 2019 r., ma upamiętniać datę 

narodzin Państwa Polskiego 14 

kwietnia 966 r. Prosimy o uczczenie 

tego święta poprzez wywieszenie flag 

państwowych. Jest to jedna z 

najważniejszych dat w historii Polski, skłaniająca do refleksji i zadumy nad 

ugruntowaniem pozycji państwa polskiego w tradycji chrześcijańskiej 

będącej kolebką cywilizacji Europy 
 

WIELKANOCNY BANKIET RADIA MARYJA 
Niedziela, 21 kwietnia br. godz. 11:00 msza św. w kościele św. Maksymiliana 

Kolbe.  Po mszy św. o godz. 13:00 bankiet w Polskim Centrum Kultury Jana 

Pawła II. Rezerwacje i bilety w cenie 75$: Joanna Szydłowska 905-819-1040, 

oraz Joanna Strzezek 905-845-3553,  
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SPOTKANIA 
Grupa młodzieżowa (19 – 35 lat) – poniedziałki, godz. 20:00 

Grupa młodzieżowa (8 – 12 klasa) – piątki, godz. 20:00 

Przygotowanie do chrztu – sobota, 20 kwietnia br. godz. 10:00 
 

INTENCJE MISYJNE i  MSZE ŚW. GREGORIAŃSKIE 

Gregorianka – kwiecień 

– Za śp. Józefa Koniecznego – córka z rodziną 

– Za śp. Kazimierę Derewecką – córka z rodziną 
 

W celu zamówienia mszy św. Gregoriańskich lub intencji misyjnych, 

prosimy o kontakt z biurem parafialnym. 
 

                                                                        Terminy kolejnych składek: 

                                       28 kwietnia i 2 czerwca 
Powitaj Jezusa w swoim sercu, dzieląc się dobrami, jakie posiadasz. 
 
 

Wiele osób i rodzin cierpi w samotności z powodu depresji, lęku, żałoby  

i traumy. Catholic Family Services, agencje wspierane przez ShareLife, niosą 

pomoc osobom zmagającym się z problemami psychicznymi. 

„Wasza hojność pozwala nam pomóc najbardziej bezbronnym i 

marginalizowanym członkom naszej społeczności. Każda darowizna wpływa na 

poprawę warunków ich życia."  
 

Więcej informacji dotyczących kampanii ShareLife slife@archtoronto.org lub 

tel. 416-934-3411 

 

KONKURS PIOSENKI i KONKURS GEOGRAFICZNY 
Związek Nauczycielstwa Polskiego Oddział Mississauga, Konsulat RP w 

Toronto oraz Centrum Kultury Jana Pawła II  w Mississauga zapraszają 

dzieci i młodzież polonijną do udziału w konkursach 

Konkurs geograficzny –finał 27 kwietnia br. 

II konkurs piosenki  „Bursztynowe Nuty” – zgłoszenia do 11 maja br.,  

finał 8 czerwca br. Więcej informacji i regulamin na stronie internetowej 

konkurspiosenki.znp@gmail.com 
 

MARY MOTHER OF GOD SCHOOL 
Prowadzi zapisy dla dzieci (grade K12) na 2,5 godziny program w środy w 

 godz. od 13:00–15:30.  

Więcej informacji:  www.marymotherofgodschool.org; tel. 416-531-7897  
 

SZKOŁA PODSTAWOWA QUO VADIS 
Szkoła Podstawowa Quo Vadis oferująca w pełni dwujęzyczny polsko-

angielski program dzienny zaprasza na Dzień Otwarty w piątek, 12 

kwietnia BR.od 16:30 - 18:30 przy 4258 Bloor St. W, Etobicoke. 

Przyjmujemy zapisy nowych uczniów na rok szkolny 2024/25. 

www.quovadisschool.ca   

Informacje: admissions@quovadisschool.ca  lub tel. (647)493-5033 
 

KAWA i PĄCZKI 
  7 kwietnia br. – Ministranci 

14 kwietnia br. – Żywy Różaniec 
 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA  
Piątek, 12 kwietnia br. – Żywy Różaniec (róża 5, 6, 7, 8). Chętnych 

prosimy o kontakt z panią Aleksandrą, tel. 647-830-8364. 
 

 

PODZIĘKOWANIA 
Składamy serdeczne podziękowania tym, którzy w ostatnim czasie pracowali 

przy naszej parafii: 

Ogród –  rodzina Palczewskich, J. Grochowski 
Praca przy kościele – T. Kopacz, A. Chałupka, R. Polowczyk 

Sprzątanie kościoła – Rodziny: Kaszkur, Kuś, Zając, Dusza, Gronau, Homa oraz: 

M. Żbikowska, L. Juszczak, B. Sarkowicz, P. Krsek, F. Szapiel, M. Gieniec, S. 

Jakubowski, M. Sikora, M. Matkowski, Z. Habel, Gwardia św. Eugeniusza 

Firmy – EuroMax Foods, Price Chop Cleaners - za stałą pomoc w utrzymaniu 

naszej parafii. 
 

OFIARA 
Wielkanoc ……………………………………………………... $33,132.00 

Wielki Piątek ………………………………………………...... $10,216.00 

Spłata długu .…………………………………………….…….. $19,740.00 
 

Za wszystkie ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać! 

 

 

INTENCJE MSZALNE i NABOŻEŃSTWA 

SOBOTA, 6 kwietnia 
  8:30 – W intencji członków Towarzystwa Różańcowego 

          – Nabożeństwo do Niepokalanego serca Najświętszej Maryi Panny 

17:00 – Za śp. zmarłych Andrzeja, Wandę i Kazimierza Trzos oraz zmarłych 

           z rodziny Żuprańskich, Trzos i Rożek 

18:00 – Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia 

18:30 – Za śp. Jana, Władysława i Mariannę Martychewicz – rodzina 

DRUGA NIEDZIELA WIELKANOCNA, 7 kwietnia 

Niedziela Miłosierdzia Bożego 
  8:00 – Za zmarłych wpisanych w księdze mszy św. wieczystych 

  9:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. ang. 

  9:30 – Za śp. Janinę i Ryszarda Longa – córka z rodziną 

11:00 – 1. Za śp. Jana Paczkowskiego – córka z rodziną 

 – 2. Dziękczynna z łaskę uzdrowienia z prośbą o dalsze Boże błog. dla 

               Dariusza Wiekiery 

12:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. pol. 
12:30 – 1. W intencji Parafian 

 – 2. Dziękczynna za dar osoby św. Jana Pawła II dla Polski, Kościoła i 

               świata 

15:00 – Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia 

18:00 – O zdrowie dla Magdy – rodzina 

PONIEDZIAŁEK, 8 kwietnia 

Zwiastowanie Pańskie 
  8:30 – O zdrowie i Boże błog. dla Teresy i jej dzieci z rodzinami  – Teresa 

             Owsicka 

19:00 – Za śp. Stanisława Koupę i Zbigniewa Osipiuk – rodzina  

            Wałaszków 

WTOREK, 9 kwietnia 
  8:30 – Za dusze w czyśćcu cierpiące 

19:00 – Za śp. Annę i Antoniego Robak – wnuczka 

 – Nabożeństwo do św. Judy Tadeusza 

ŚRODA, 10 kwietnia 
  8:30 – Za śp. Alojzego, Helenę i Stanisława Słowiak 

19:00 – Nabożeństwo do Matki Bożej Ludźmierskiej 

 – INTENCJE ZBIOROWE 

CZWARTEK, 11 kwietnia 
  8:30 – Za śp. Krystynę i Stefana Placha – synowa 

19:00 – Za zmarłych z rodziny Janik 

PIĄTEK, 12 kwietnia 
  8:30 – Za śp. Franciszkę i Michała Wójcik i zmarłych z rodziny Wójcik –  

             Anna 

19:00 – 1. Za śp. Katarzynę i Franciszka Zelek – córka Irena z rodziną 

 – 2. Za śp. Antoniego Cwalińskiego w 11. rocz. śmierci – żona z  

                 dziećmi 

SOBOTA, 13 kwietnia 
  8:30 – Za śp. Jana Sadowskiego – córki z rodziną  

17:00 – 1. Za śp. Marię Wątor w 6. rocz. śmierci – mąż z rodziną 

  – 2. Za śp. Eugeniusza Jagiełło w 8. rocz. śmierci – córka z rodziną 

18:30 – Za śp. Carmine Metallo – rodzina 

 – Nabożeństwo fatimskie 

TRZECIA NIEDZIELA WIELKANOCNA, 14 kwietnia 
  8:00 – Za śp. Mariana Sudoł oraz zmarłych z rodziny Babiarz i Sudoł –  

             rodzina 

  9:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. ang. 

  9:30 – W intencji Parafian 

11:00 – Za śp. Marię Kopacz – córka z rodziną 

12:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. pol. 
12:30 – Za śp. Leokadię i Franciszka Czarnowski oraz zmarłych z rodziny 

            Koziatek i Czarnowski – rodzina 

18:00 – Za śp. Jana Staszkiewicza – żona z dziećmi i wnukami 
 

 

CZYTANIA: 14 kwietnia, 

Trzecia Niedziela Wielkanocna 
Pierwsze czytanie – Dz. 3.136-15, 17-19 

Psalm – 4.1, 3, 6, 8 

Drugie czytanie –  1 J 2.1-5 

Ewangelia – J 20.19-31 
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